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PREMESSA 
 
 

Il presente listino contiene tutti i materiali per impermeabilizzazione in EPDM dei marchi Hertalan e 
Resitrix, prodotti dalla Carlisle CM Europe.  

 
Questo listino è valido in Europa compresa l’Italia ed escluse Regno Unito, Olanda e Germania. 
 
Poiché apprezziamo molto il servizio e la qualità, ci siamo posti a un livello superiore. Il nostro sito 
Web www.ccm-europe.com è quindi una fonte di informazioni sui nostri prodotti e opzioni. Troverete 
informazioni sul prodotto, specifiche, applicazioni, riferimenti, informazioni di contatto e le ultime 
notizie. 
 
È possibile visualizzare e scaricare informazioni online o richiedere una copia cartacea da noi. 
 
Questo listino prezzi è stato redatto con grande cura il 01-03-2017 e sostituisce qualsiasi versione 
precedente. Non ci assumiamo alcuna responsabilità per modifiche o errori. Sarai informato 
separatamente di eventuali modifiche qualora dovessero verificarsi. 
 
Tutti i prezzi sono in € (Euro) e lordi IVA esclusa, con l'eccezione degli accessori, questi sono netti 
IVA esclusa. 
 

 
Thierry Jacot 
Director of Sales 
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ROTOLI STANDARD 
Membrana in gomma EPDM, lunghezza standard 20,00 metri, larghezza 1400 mm. Rotoli con spessore di 2,00 mm sono disponibili su richiesta, 
per essere consegnati anche in 10 metri. * = Scorte non standard. 

 
  Spessore  (mm) 0.75 1.00 1.20 1.20 1.50 1.50 

Lunghezza rotolo (m) 20 20 20 10* 20 10* 

Prezzo per m² € 9.51 € 11.53 € 12.67 € 12.67 € 16.46 € 16.46 
 
 

ROTOLI STANDARD FR 
Membrana in gomma EPDM ignifuga, lunghezza standard 20,00 metri, larghezza 1400 mm. * = Scorte non standard. 

 
  Spessore  (mm) 1.20 1.20 1.50 1.50 

Lunghezza rotolo (m) 20 10* 20 10* 

Prezzo per m² € 14.67 € 14.67 € 17.73 € 17.73 
 
 
 

ROTOLI DI GRANDI DIMENSIONI 1,2 MM 
Membrana prefabbricata in gomma EPDM, membrana standard con uno spessore di 1,2 mm. È possibile 

avere una striscia di bordo in TPE da 40 mm fissata su una dimensione della membrana (prezzo su richiesta). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROTOLI DI GRANDI DIMENSIONI 1,5 MM 
Membrana prefabbricata in gomma EPDM, membrana standard con uno spessore di 1,5 mm. È possibile avere una 
striscia di bordo in TPE da 40 mm fissata su una dimensione della membrana (prezzo su richiesta). 

 

Larghezza rotolo (m) 2.80 4.20 5.60 7.00 

Lunghezza rotolo (m) 30 30 30 30 

Prezzo per m² rotolo intero € 18.41 € 18.41 € 18.41 € 18.41 

Prezzo per mq parte di rotolo € 20.24 € 20.24 € 20.24 € 20.24 
 
 

FOGLI SU MISURA 
Membrana su misura con una larghezza massima di 20 metri. È possibile avere una striscia di bordo in TPE da 40 
mm fissata su una dimensione della membrana (prezzo su richiesta). 

 

Spessore (mm) 1.20 1.50 2.00 

Prezzo per m² € 17.52 € 21.10 € 29.79 

Sovraprezzo per striscia in TPE € 9.01 € 9.01 € 9.01 
 
 

FOGLI SU MISURA FR 
Membrana su misura con una larghezza massima di 20 metri. È possibile avere una striscia di bordo in TPE 

da 40 mm fissata su una dimensione della membrana (prezzo su richiesta). * = Scorte non standard. 

 
Larghezza (m) 2.80 3.50 4.20 

Prezzo mq spessore  1.2 mm* € 18.06 € 18.06 € 18.06 

Prezzo mq spessore  1.5 mm* € 22.64 € 22.64 € 22.64 

Prezzo mq spessore  2.0 mm* € 30.14 € 30.14 € 30.14 

Sovraprezzo per striscia in TPE € 9.01 € 9.01 € 9.01 

Larghezza rotolo (m) 2.80 3.50 4.20 5.60 

Lunghezza rotolo (m) 30 30 30 30 

Prezzo per m² rotolo intero € 14.41 € 14.41 € 14.41 € 14.41 

Prezzo per mq parte di rotolo € 15.84 € 15.84 € 15.84 € 15.84 

Larghezza rotolo (m) 7.00 8.40 9.80 11.20 

Lunghezza rotolo (m) 30 25 20 20 

Prezzo per m² rotolo intero € 14.41 € 14.41 € 14.41 € 14.41 

Prezzo per mq parte di rotolo € 15.84 € 15.84 € 15.84 € 15.84 
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Dimensione (mm) 60x80 60x100 

Pezzi per scatola 20 15 

90° prezzo al pezzo € 39.10 € 40.29 

45° prezzo al pezzo € 43.45 € 43.93 

90° scatola intera, prezzo al pezzo € 37.15 € 38.28 

45° scatola intera, prezzo al pezzo € 41.28 € 41.73 

Diametro (mm) 50 75 90 110 125 

Pezzi per scatola 4 4 4 4 1 

Prezzo al pezzo € 20.76 € 21.78 € 23.76 € 28.08 € 41.04 

FOGLI SU MISURA MF 
Membrana a fissaggio meccanico su misura tipo MF e MF2 (alette in due direzioni) con una larghezza massima 

di 35 metri. È possibile avere una striscia di bordo in TPE da 40 mm fissata su una dimensione della membrana 

(prezzo su richiesta). 

 
Spessore (mm) MF 1.2 MF 1.5 MF2 1.2 MF2 1.5 

Prezzo per m² € 24.19 € 28.27 € 25.32 € 29.30 
 
 

HERTALAN® EASY COVER ACCESSORI 
Da installare e sigillare con KS 96 and KS 137. 

 
SCARICHI (BOCCHETTONI) 
Il diametro del tubo è misura esterna. Tubo di qualità PE da 400 mm. 
 

Diametro (mm) * 40 50 63 75 90 110 125 

Dimensione flangia 300 300 300 300 300 400 400 

Pezzi per scatola 60 50 35 30 20 15 10 

90° prezzo al pezzo € 15.07 € 16.93 € 19.39 € 21.37 € 24.30 € 34.32 € 41.07 

45° prezzo al pezzo • • • € 23.68 € 26.94 • • 

90° scatola intera, 
prezzo al pezzo 

€ 14.32 € 16.09 € 17.46 € 20.30 € 23.08 € 32.60 € 39.02 

*diametri diversi su richiesta 
Il diametro del tubo è misura esterna. Tubo di qualità PE da 600 mm. 

 

Diametro (mm) * 40 50 63 75 90 110 125 

Dimensione flangia 300 300 300 300 300 400 400 

Pezzi per scatola 35 30 25 20 16 9 8 

90° prezzo al pezzo € 16.89 € 19.36 € 21.02 € 25.96 € 29.59 € 43.16 € 52.99 

45° prezzo al pezzo • • • € 28.24 € 33.40 • • 

90° scatola intera, 
prezzo al pezzo 

€ 16.05 € 18.40 € 19.97 € 24.66 € 28.11 € 41.00 € 50.34 

* diametri diversi su richiesta 
 

SCARICHI (BOCCHETTONI) 
Tubo di qualità PE, lunghezza 600 mm, dimensioni della flangia 300 x 300 mm. 

 

 
PROTEZIONE DA FOGLIE 
Parafoglie universale, adatto per scarichi con diametro di 75-160 mm. 

 
 

ANELLI DI FISSAGGIO 
Disponibili per scarichi del diametro da 50-160 mm. 

 

  Price per piece 

Parafoglie  € 27.09 
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 Dimensione Prezzo  

Angolo interno 90° 200x200x300 mm € 13.35 

Angolo interno 90° 100x100x100 mm € 13.35 

Angolo esterno 90° 300x300x150 mm € 13.35 

Angolo esterno 90° 100x100x100 mm € 13.35 

Cupola 45° 180x150x150 mm € 21.07 

 Dimensione Prezzo  

Manicotto 0-50, h 150 mm  300x300 mm € 19.31 

Manicotto 20-75, h 300 mm  300x300 mm € 25.36 

Manicotto 70-125, h 300 mm 300x300 mm € 33.74 

Risvolto dimensioni standard prestampate Ø 300 mm € 4.44 

Manicotti su misura  A richiesta 

Diametro (mm) 40 50 63 75 90 110 125 

Flangia (mm) 200 300 300 300 300 300 300 

N pezzi per scatola 35 30 25 20 16 9 8 

90° prezzo al pezzo € 19.08 € 21.80 € 22.27 € 28.80 € 32.48 € 48.55 € 58.59 

45° per piece • • • € 30.73 € 35.89 • • 

90° scatola intera, 
prezzo al pezzo 

€ 18.13 € 20.71 € 21.16 € 27.36 € 30.86 € 46.12 € 55.66 

 

 

ANGOLI PREFABBRICATI 
 

 
MANICOTTI PREFABBRICATI  
Manicotto in EPDM con flangia. 

 

SCOSSALINA IN GOMMA 
Gomma EPDM non vulcanizzata con strato EW deformabile plasticamente 

 
 Dimensione Prezzo 

Flashing - Scossalina larghezza 300 mm x 2.50 
metri 

€ 28.67 

 
 
 
 
 

EW ROTOLI STANDARD 
Rotolo standard per il fissaggio meccanico con una lunghezza di 20 metri e una larghezza di 1400 mm, con striscia di saldatura EW variabile 
posizionata nella parte inferiore e superiore delle membrane. Rotoli con spessore di 2,00 mm sono disponibili su richiesta, per essere consegnati 
anche a 10 metri. * = Scorte non standard. 
 

Spessore (mm) 1.30 1.30 1.50 1.50 

Lunghezza rotolo in m 20 m 10 m* 20 m 10 m* 

Prezzo per m² € 15.66 € 15.66 € 18.24 € 18.24 

 
EW ROTOLI STANDARD MF 
Rotolo standard per fissaggio meccanico lungo 20 metri, con striscia di saldatura EW variabile sul lato inferiore e superiore delle membrane. Rotoli 
con spessore di 2,00 mm sono disponibili su richiesta, da consegnare anche 
su 10 metri. * = Scorte non standard. 
 

Spessore (mm) 1,30 1,30 1,30 1,50 1,50 1,50 

Larghezza (mm) 700 1400 1400 700 1400 1400 

Lunghezza rotolo in m 20 m 20 m 10 m* 20 m 20 m 10 m* 

Prezzo per m² € 16.30 € 15.66 € 15.66 € 18.98 € 18.24 € 18.24 
 
 

HERTALAN® EASY WELD ACCESSORI 
Saldature termiche con aria calda 

 
SCARICHI 
Tubo di qualità PE, lunghezza 600 mm, dimensioni della flangia 200x200 mm e 300x300 mm con striscia di saldatura EW. 
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HERTALED è un'alternativa economica ed ecologica al piombo tradizionale; facilmente applicato e un materiale 
leggero. HERTALED è un composito di strisce in EPDM con rinforzo in metallo espanso o completamente foderato 

con rinforzo (HERTALED FA). 

 
HERTALED ROTOLI 
I rotoli standard hanno una lunghezza di 12 metri, con una banda minima di 200 mm di rinforzo in alluminio, la 

larghezza rimanente è il lampeggio EPDM vulcanizzato. (da attaccare alla foglia della cavità interna). 
 

Width (mm) 450 650 

Prezzo per acquisti di  < 36 rolls € 246.03 € 275.84 

Prezzo per acquisti di  < 36 rolls € 209.09 € 234.62 

 

HERTALED FA ROTOLI 
I rotoli hanno una lunghezza di 12 metri, l'intera larghezza è dotata di rinforzo in alluminio 
 

Width (mm) 200 400 750 

Prezzo per acquisti di  < 36 rolls € 147.00 € 294.00 € 551.25 

Prezzo per acquisti di  < 36 rolls € 129.95 € 259.90 € 487.31 

 

ROTOLI DI STRISCE IN EPDM – MISURE STANDARD 
Rotoli standard con una lunghezza di 20 metri. Standard disponibile 
 

Spessore  (mm) 0.75 1.00 1.20 

Prezzo per rotolo 100 mm largh. € 19.98 € 24.14 € 26.57 

Prezzo per rotolo 150 mm largh. € 29.97 € 36.21 € 39.86 

Prezzo per rotolo 200 mm largh. € 39.96 € 48.29 € 53.15 

Prezzo per rotolo 300 mm largh. € 59.95 € 72.43 € 79.72 

Prezzo per rotolo 500 mm largh. € 99.91 € 120.72 € 132.87 

Prezzo per rotolo 600 mm largh. € 119.89 € 144.86 € 159.44 

Prezzo per rotolo 700 mm largh. € 139.87 € 169.00 € 186.02 

Prezzo per rotolo 1000 mm largh. € 199.82 € 241.43 € 265.74 
 
 

 ROTOLI DI STRISCE IN EPDM – MISURE SPECIALI 
Rotoli standard con una lunghezza di 20 metri. Non standard. 

 
Spessore (mm) 0.75 1.00 1.20 

Prezzo per rotolo 250 mm largh. € 52.89 € 66.28 € 72.36 

Prezzo per rotolo 350 mm largh. € 74.05 € 92.79 € 101.30 

Prezzo per rotolo 400 mm largh. € 84.62 € 106.05 € 115.77 

Prezzo per rotolo 450 mm largh. € 95.20 € 119.30 € 130.24 

Prezzo per rotolo 800 mm largh. € 169.25 € 212.10 € 231.54 

Prezzo per rotolo 900 mm largh. € 190.41 € 238.61 € 260.49 

Prezzo per rotolo 1100 mm largh. € 232.72 € 291.63 € 318.37 

Prezzo per rotolo 1200 mm largh. € 253.87 € 318.15 € 347.32 

Prezzo per rotolo 1300 mm largh. € 275.03 € 344.66 € 376.26 

 
STRISCE DI EPDM AL METRO 

 
Spessore (mm) 0.75 1.00 1.20 
Strisce correnti, prezzo per m² € 9.99 € 12.07 € 13.29 
Strisce obsolescence, prezzo per m² € 10.58 € 13.26 € 14.47 
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Una combinazione di una membrana per tetti in EPDM con uno strato adesivo di butile 

al di sotto. I rotoli hanno una lunghezza di 20 metri e uno spessore di 1,30 mm 
 

larghezza (cm) 20 30 50 70 

Lunghezza rotolo in m 20 m 20 m 20 m 20 m 

Prezzo per m² € 23.80 € 23.80 € 23.80 € 23.80 
 
 
 

 

HERTALAN® COLLANTI 
 

KS 96 
 Adesivo monocomponente nero di alta qualità per incollare la pellicola EPDM HERTALAN® su superfici 

verticali e orizzontali come legno, bitume, calcestruzzo, EPDM, metallo, mattoni, ecc. 
Questo sigillante viene utilizzato per la finitura di tutte le sigillature (in combinazione con un'adesione con il KS 137). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PRIMER T.B.V. KS 96 
Un primer a base di resine poliuretaniche e solventi. Il primer viene applicato su substrati porosi per migliorare 
l'adesione di HERTALAN® KS 96 

 

Primer KS 96 Lattina 1 litro Scatola di 8 lattine 

Price per can € 43.63 € 41.56 

 
 

KS 137 
Un adesivo a contatto pronto all'uso, sviluppato appositamente per aderire a HERTALAN® EPDM su superfici 
verticali e orizzontali. Il KS 137 è adatto anche per giunzioni di giunti di HERTALAN® EPDM su HERTALAN® 
EPDM. 

 

   KS 137 - confezioni Lattina 0,9 kg Lattina 5,3 kg 
Prezzo per lattina € 15.02 € 71.72 

 
 
 

KS 143 
Un adesivo appositamente formulato per aderire HERTALAN® EPDM su superfici orizzontali piane e superfici 
con un max. angolo di 20 °, come legno, bitume, calcestruzzo, pannello di isolamento laminato, ecc 

 
Confezioni Lattina 6 kg Scatola 6 lattine 2 kg 
Prezzo per lattina € 97.04 € 33.65 

 
KS 205 
Un adesivo a contatto spray, sviluppato appositamente per l'incollaggio di HERTALAN® EPDM su superfici 
verticali e orizzontali. La colla viene spruzzata mediante un recipiente a pressione separato, collegato a un 
compressore. 

 
Confezioni Can 16.4 kg (20 litri) 
Prezzo per lattina € 239.73 

Confezione cartucce 600 ml per cartuccia Box 12 cartucce 10 scatole 

Prezzo per cartuccia ● € 21.03 € 19.64 

Confezione cartucce 290 ml Per tubetto Box 12 tubetti 10 scatole 

Prezzo per cartuccia € 12.88 € 11.08 € 10.74 

Confezione pressuriz 200 ml Per pacco Box 12 pacchi 10 scatole 

Prezzo per confezione € 14.98 € 13.18 € 12.74 



9/16 

 

 

 Al pezzo 

CCM RULLINO DI silicone larghezza 40 mm € 40.65 

Rullino in ottone larghezza 5 mm € 30.06 

 Per scatola 

HERTALAN® SALVIETTE FACILI (panni per la pulizia) € 15.14 

 

KS 205 SISTEMA A BOMBOLA SPRAY (DSS) 
HERTALAN® KS 205 Il sistema spray a bombola (DSS) e la bomboletta spray sono un sistema adesivo a contatto pronto all'uso. Con la pistola 

per colla e la colla corrispondenti, può essere spruzzato direttamente, senza compressore o alimentatore. 

 
Confezione DSS 14.2 kg (18 liter) 

Prezzo per bombola € 348.14 
 

Confezione Box 12 bombolette 750 ml 
Prezzo per bomboletta € 18.00 

 
Accessori DSS system Prezzo al pezzo 

Pistola per colla - base € 139.51 

Pistola per colla lunga, 47 cm € 242.51 

Ugello per spray 9501 € 18.67 

Tubo 3.65 metri € 86.37 

Tubo 5.50 metri € 116.27 

CCM Zaino € 128.00 
 

 
HERTALAN® KS 205 sistema complete di compressore, pistola per colla e tubo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HERTALAN® ACCESSORI 

Gli accessory qui sotto sono attrrezzature, questi sono prezzi netti 

 
EASY NASTRO 
Nastro di supporto per l'installazione 50 metri su rullo 
 

Larghezza (mm) 15 30 50 
Prezzo per rotolo € 11.95 € 23.28 € 38.65 

 
 

EASY TESSUTO 
Tessuto non tessuto di poliestere 350 grammi / m². 
 

Dimensione Al rotolo 
Tessuto di Polyester 50 x 2 metri € 180.23 
Tessuto di Polyester 50 x 1 metri € 90.12 

 

RULLINI 
 

 
ADDITIONAL ITEM 

 Price per set 

Compressor e ystem (incl. bombola pressurizzata. pistola e tubo 7,50 
m) 

€ 525.85 

Accessories compressor system Price per piece 

Bombola pressurizzata € 439.13 

Pistola € 100.61 

Tubo dalla bombola alla pistola (7.50 m) € 44.54 
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MEMBRANA IMPERMEABILIZZANTE IN EPDM DA INCOLLARE CON PU-ADHESIVE PU-LMF-02 

Dimensioni del rotolo: lunghezza 10 metri, larghezza 100 cm, spessore 3,1 mm ± 10%. 
 

Ordine minimo* Prezzo per m² Codice 

200 m² € 30.25 10077205 

* Ordine minimo 1 pallet (200 m²) 

 

 
 

MEMBRANA IN EPDM  AUTOADESIVA COLORE GRIGIO CHIARO RIFLETTENTE 
Per tetti di colore chiaro. Sistema completamente autoadesivo con proprietà riflettenti. Dimensioni del 

rotolo: lunghezza 10 metri, larghezza 100 cm, spessore 2,5 mm ± 10%. * Consegna su richiesta. 

 
Confezione* Prezzo per m² Codice 

200 m² € 34.80 65002967 

* Ordine minimo 1 pallet (200 m²) 

 

 

MEMBRANA IN EPDM  AUTOADESIVA 

Adatto per sistemi completamente aderenti e tutti i sistemi di copertura verde, resistente alla penetrazione delle 
radici (approvato dalla FLL). Dimensioni del rotolo: lunghezza 10 metri, larghezza 100 cm, spessore 2,5 mm ± 10%. 

 
Confezione* Prezzo per m² Codice 

200 m² € 32.45 10109557 

* Ordine minimo 1 pallet (200 m²) 
 
 

MEMBRANE AUTOADESIVE IN STRISCE DI EPDM 
Sovraprezzo del 10% rispetto al normale. 

 
 

 

MEMBRANA IN EPDM PARZIALMENTE AUTOADESIVA 
Membrana per tetti 3-in-1 parzialmente autoadesiva, che garantisce un movimento e una distribuzione del 
carico durevoli nonché una tenuta di alta qualità in uno strato. Dimensioni rotolo: lunghezza 10 metri, larghezza 
100 cm, spessore 2,5 mm ± 10%. 

 
Confezione* Prezzo per m² Codice 

200 m² € 32.95 60122176 

* Ordine minimo 1 pallet (200 m²) 
* su richiesta 

 

 

MEMBRANE IN EPDM PER FISSAGGIO MECCANICIO E TETTI ZAVORRATI 

Conforme all'omologazione FM Classe standard n. 4470. Dimensioni rotolo: lunghezza 10 metri, larghezza 

100 cm, spessore 2,5 mm ± 10%. 

 

Confezione* Prezzo per m² Codice 

200 m² € 30.25 10078570 

* Minimum purchase 1 full pallet (200 m²) 
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Diametro Unità di vendita Prezzo Codice 

5-35 mm (incl. 2 fascette) 10 pezzi € 17.60 65000846 

35-100 mm 8 pezzi € 38.75 65002663 

 Unità di vendita Prezzo Codice 

Circolare per angoli interni 50 pezzi € 2.50 60126506 
Circolare con scanalatura per angoli 
esterni 50 pezzi € 2.55 63003133 

Lingua, integratore per angoli interni 
ed esterni 50 pezzi € 3.25 60126505 

 

FR 
BARRIERA VAPORE IN LLUMINIO AUTOADESIVA 

Rinforzato con fibra di vetro, bassa densità di carico del fuoco secondo DIN 18234 per quanto riguarda le linee guida per 

l'edilizia industriale. Conforme alla classe standard FM n. 4470. Dimensioni rotolo: lunghezza 40 metri, larghezza 108 cm, 

spessore 0,4 mm ± 10%. 
 

Confezione* Prezzo per m² Codice 

1.296 m² € 7.30 65000747 

* Ordine minimo un pallet (1.296 m²) 
 
 

600 
BARRIERA VAPORE IN LLUMINIO AUTOADESIVA 
Con uno strato di fibra di vetro, supporto di bitume polimero e rivestimento di rilascio. 

Dimensioni del rotolo: lunghezza 40 metri, larghezza 108 cm, spessore 0,6 mm ± 10%. 

 
Confezione* Prezzo per m² Codice 

864 m² € 7,65 65000746 

* Ordine minimo un pallet (864 m²) 
 

 

RESITRIX® SYSTEM ACCESSORI 

 
RESITRIX® SK W FULL BOND MANICOTTI PER TUBI 
Per sigillare tubazioni in uscita sul tetto. 

 
 

PREFAB PARTS RESITRIX® SK W FULL PEZZI PER ANGOLI 
 

 

RESIFLEX® SK STRISCE PER GIUNTI DI DILATAZIONE 

Progettato per sigillare giunti normali e di dilatazione. Può essere utilizzato per strutture di copertura e 
contro l'umidità di risalita. Dimensioni del rotolo: lunghezza 10 metri, larghezza 50 cm, spessore di 2,5 mm 
± 10% 

 

 Prezzo per rotolo Codice 

Rotolo da 10 m € 195.00 60125168 
 
 

RESISTIT® ESK 
Strisce EPDM autoadesive rinforzate per sigillare grondaie e facciate, rinforzate con tessuto di vetro e con 
supporto autoadesivo in bitume polimerico, DIN EN 13967. 

  

Larghezz Spessore Lunghez. Unità  Prezzo M L Codice 

1000 mm 1,6 mm ± 10% 20 m/roll 280 m € 19.50 60120650 

500 mm 1,6 mm ± 10% 20 m/roll 280 m € 12.45 60120653 

330 mm 1,6 mm ± 10% 20 m/roll 280 m € 8.30 60120661 

250 mm 1,6 mm ± 10% 20 m/roll 280 m € 6.20 60120666 
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 Sales Unit Price per piece Product code 

CCM forbici 6 pezzi € 41.60 65001800 

CCM rullino di silicone 40 mm 1 pc € 40.65 60126246 

Rulluni sottile di rame 5 mm 1 pc € 30.06 60126396 

 

RESITRIX® ACCESSORI 
Il prezzo dei seguenti accessory è netto.. 

 
TOOLS 

 

 
 

RESITRIX®  COLLANTI / PRIMERS / DETERGENTI 
 

PU-LMF-02® - PU-COLLANTE 
Componente adesivo PU, privo di solventi e plastificanti. Specificamente per aderire alla superficie della 

membrana EPDM RESITRIX® CL. Copertura: ca. 100-250 g / m² 

 

 Unità Prezzo lattina Codice 

Bidoncino 6 kg 6 lattine € 94.50 65002939 

 
FG 35® PRIMER 
Primer solvente pronto all'uso, a base di gomma sintetica e resina. Il primer FG 35 viene utilizzato in 
combinazione con le membrane autoadesive del tetto RESITRIX ® su varie superfii 

 
 Unità Prezzo lattina Codice 

Lattina 4,5 kg 6 lattine  € 55.25 20014803 

Lattina 12,5 kg 4 lattine € 150.25 20017650 
 

 
FG 35® PRIMER IN BOMBOLA PRESSURIZZATA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G 500® - CLEANER 
Il detergente G 500® è adatto per sgrassare e pulire superfici e macchine moderatamente sporche 

 
 Unità          Prezzo  Codice 

Lattina 0,8 kg 6 lattine € 10.65 60122174 

Lattina 4,0 kg 8 lattine € 39.60 20009558 
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Diametro mm 

 
Lunghezza mm 

Prezzo per pezzo Codice 

400 mm 600 mm 400 mm 600 mm 

50 400 600 € 55.00 € 65.00 65002989 65002993 

63 400 600 € 57.00 € 67.00 65002994 65002995 

75 400 600 € 58.00 € 68.00 65002996 65002997 

90 400 600 € 59.00 € 69.00 65002998 65002999 

110 400 600 € 61.00 € 72.00 65003000 65003001 

125 400 600 € 87.00 € 99.00 65003002 65003003 

145 400 600 € 95.00 € 108.00 65003004 65003005 

160 400 600 € 99.00 € 114.00 65003006 65003007 

DiametROmm Lunghezza mm Prezzo per pezzo Codice 

75 280 € 88.00 65003016 

110 280 € 95.00 65003017 

125 280 € 105.00 65003018 

160 280 € 122.00 65003019 

Diametro mm Prezzo per pezzo Codice 

50 € 119.00 65003023 

63 € 122.00 65003024 

75 € 125.00 65003025 

90 € 127.00 65003026 

110 € 129.00 65003027 

 
Diametro mm 

 
Lunghezza mm 

Prezzo per pezzo Codice 

400 mm 600 mm 400 mm 600 mm 

110 400 600 € 148.00 € 159.00 65003029 65003030 

 

CCM-ACCESSORI *** A richiesta. 

 
CMM- PRESA DI RECUPERO / ELEMENTO IMPILABILE 

 

 
 

CCM-SCARICO ORIZZONTALE PARAPETTO 
 

 
Diametro mm 

 
Lunghezza mm 

Prezzo per pezzo Codice 

400 mm 600 mm 400 mm 600 mm 

50 400 600 € 91.00 € 103.00 65003008 65003009 

75 400 600 € 92.50 € 104.50 65003010 65003011 

90 400 600 € 94.00 € 105.50 65003012 65003013 

110 400 600 € 96.00 € 107.00 65003014 65003015 

 

CCM-SCARICO TETTO, CURVA,PIASTRA BASE 

 
CCM-ROOF SCARICO CURVATO 

 

 

CCM-SCARICO PARAPETTO, CURVATO CON RETE PARAFOGLIE 
 

Diametro mm Prezzo per pezzo Codice 

110 € 268.00 65003028 

 
 
 

CCM-SCARICO VERTICALE, CON RETE PARAFOGLIE 
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Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50-160 € 29.00 65003032 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50-160 € 23.00 65003033 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

40 € 68.00 65003035 

63 € 69.00 65003036 

75 € 71.00 65003037 

90 € 73.00 65003038 

110 € 73.00 65003213 

125 € 96.60 65003221 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

90/40 € 90.00 65003039 

90/60 € 93.00 65003040 

110/75 € 97.00 65003041 

125/90 € 102.00 65003042 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50 € 32.00 65003043 

63 € 34.20 65003044 

75 € 35.00 65003045 

90 € 41.30 65003046 

110 € 46.30 65003047 

125 € 62.00 65003048 

145 € 80.40 65003049 

160 € 84.20 65003050 

 

CCM-SCARICO PARAPETTO, ORIZZONTALE CON PARAFOGLIE 
 

Diametro mm Lunghezza mm Prezzo al pezzo Codice 

110 730 € 302.00 65003031 

 

CCM-PARAFOGLIE M 
 

CCM-PARAFOGLIE UNIVERSALE 
 

CCM-PARAFOGLIE ORIZZONTALE 

  

CCM-TUBO CONDENSA 
 

 
CCM- TUBO VAPORE DI RECUPERO 

 
CCM-CAPPUCCIO DI VENTILAZIONE 

 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50-160 € 27.00 65003034 
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Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50 € 31.00 65003051 

63 € 33.20 65003052 

75 € 34.00 65003053 

90 € 40.30 65003054 

110 € 45.30 65003055 

125 € 61.00 65003056 

145 € 79.40 65003057 

160 € 83.20 65003058 
 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50 & 75 € 41.00 65003065 

110 € 62.00 65003066 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50 & 75 € 40.00 65003067 

110 € 61.00 65003068 

 
Diametro mm 

 
Lunghezza mm 

Prezzo al pezzo Codice 

300 mm 600 mm 300 mm 600 mm 

50 300 600 € 16.00 € 26.00 65003069 65003070 

63 300 600 € 20.00 € 32.00 65003071 65003072 

75 300 600 € 23.00 € 38.00 65003073 65003074 

90 300 600 € 27.00 € 46.00 65003075 65003076 

110 300 600 € 30.00 € 54.00 65003077 65003078 

125 300 600 € 35.00 € 62.00 65003079 65003080 

145 300 600 € 41.00 € 69.00 65003081 65003082 

160 300 600 € 45.00 € 75.00 65003083 65003084 

Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50 € 16.00 65003098 

63 € 16.00 65003099 

75 € 16.00 65003100 

90 € 16.00 65003101 

110 € 17.50 65003102 

125 € 18.50 65003103 

145 € 20.00 65003104 

160 € 20.00 65003105 
 

 

CCM-CAPPUCCIO DI VENTILAZIONE – PER FORTI PIOGGE 
 

 
CCM-SIGILLATURA CAVI, Ø 50 

 
Diametro mm Prezzo al pezzo Codice 

50 € 127.00 65003059 

 

CCM-CAPPUCCIO DI VENTILAZIONE 
 

 
CCM-CAPPUCCIO DI VENTILAZIONE – PER FORTI PIOGGE 

 
CMM-TUBI PER ESTENSIONI 

 

 
CCM-PIASTRA DI RIDUZIONE VAPORE 

 



16/16 

 

 

 
 

CARLISLE® CONSTRUCTION MATERIALS EUROPE TERMINI DI CONSEGNA 
 

Data inizio validità: 01 Gennaio 2017 

 
/ Tutti I prezzi sono in € euro e sono lordi ed esclusa IVA, con l’eccezione di 

HERTALAN® and RESITRIX® accessori, che sono netti  excl. VAT. 

/ e nostre consegne vengono effettuate in conformità con i Termini e condizioni generali. 
Una copia può essere inviata su richiesta. 

/ Tutte le nostre vendite, consegne e servizi sono soggetti ai nostri termini e condizioni. 

 
Durata validità: / Fino al seguente cambiamento di prezzo. 

 
Condizioni generali: / I nostri termini e condizioni contrattuali e di consegna  
                                                            si applicano a tutte le vendite di prodotti e altri servizi. 

 
Termini di Pagamento: / Pagamento anticipato per nuovi clienti.  

Modifiche: / CARLISLE® Construction Materials Europe si riserva il diritto di 

apportare modifiche 

Acquisti: / La consegna è per unità di vendita. 

Consegne: / Le spese di spedizione sono incluse per acquisti superiori a € 5.000,00 escl. IVA in Italia.. 

/ La data di consegna è indicata sulla conferma dell'ordine (generalmente entro 5 giorni dalla 
spedizione). 

 
Tempi di consegna  
HERTALAN®: / Generalmente entro 5 giorni lavorativi per gli articoli in magazzino. 

/ Articoli su misura (membrane prefabbricate ecc.) Ca. 2 settimane dopo l'ordine. 

/ Altro da verificare prrevio accordo 

 
Tempi di consegna 
RESITRIX®: / Ex magazzino Germania ca. 5 giorni lavorativi se disponibili 

 
Delivery CCM-Accessori***: / Su richiesta 

 
Tempi di consegna  
programmati: / Costi aggiuntivi possono essere applicati ai tempi di consegna programmati. 

/ Ulteriori costi si applicano agli impianti di scarico ausiliari, come un carrello elevatore montato su 
camion. 

 
 
 

In caso di domande relative all'ordine, contattare il team di vendita interno: 

Arch. Pierfranco Sgarella – italy@ccm-europe.com – 327 390 6095 

www.ccm-europe.com 
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